
ZARZĄDZENIE NR 532/22 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kostomłoty na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz w związku z § 1 Uchwały nr XLV/375/22 Rady Gminy Kostomłoty 
z dnia 29.03.2022r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Kostomłoty do dokonywania zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu Gminy Kostomłoty w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy  Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) Dochody 40 526 237,26 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 32 826 214,45 zł 

b) dochody majątkowe 7 700 022,81 zł 

2) Wydatki 47 759 507,28 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 31 901 888,80 zł 

b) wydatki majątkowe 15 857 618,48 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C675C7C-F69B-4980-AD18-2560900E6475. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku wprowadzonych zmian dochody oraz wydatki zwiększono o kwotę 94 915,89 zł, w tym: 

1. w rozdziale 75421 Zarządzanie kryzysowe zwiększenie o kwotę 14 943,51 zł, w tym; zwiększenie 
o kwotę 6 790,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.59.2022.GF na 
sfinansowanie zwiększonych wydatków na zapewnienie opieki i schronienia cudzoziemcom przebywającym 
z objętej konfliktem wojennym Ukrainy, zwiększenie o kwotę 8 153,51 zł  zgodnie z pismem Wojewody 
Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.74.2022.GF na realizację działań przygotowawczych do przyjęcia na terenie 
Rzeczypospolitej Polskiej zwiększonej liczby cudzoziemców. 

2. w rozdziale 75495 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 79 972,38 zł - środki finansowe 
z Funduszu Pomocy przeznaczone na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa. 

6. z rozdziału 75818 Rezerwy ogólne i celowe przesuwa się środki finansowe w wysokości 35 000,00 zł 
z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z kryzysem 
uchodźczym będącym następstwem ataku Rosji na Ukrainę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C675C7C-F69B-4980-AD18-2560900E6475. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 532/22 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 6 kwietnia 2022 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 94 915,89 94 915,89

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 14 943,51 14 943,51

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 14 943,51 14 943,51

75495 Pozostała działalność 0,00 79 972,38 79 972,38

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 79 972,38 79 972,38

Razem: 40 431 321,37 94 915,89 40 526 237,26

BeSTia Strona 1 z 1



załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 532/22 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 6 kwietnia 2022 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 487 213,00 129 915,89 617 128,89

75421 Zarządzanie kryzysowe 40 000,00 49 943,51 89 943,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 8 353,56 38 353,56

4260 Zakup energii 700,00 270,36 970,36

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 40 990,51 44 990,51

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 300,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 29,08 129,08

75495 Pozostała działalność 0,00 79 972,38 79 972,38

3110 Świadczenia społeczne 0,00 17 000,00 17 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 333,80 1 333,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 142,10 142,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 600,00 10 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 033,56 11 033,56

4220 Zakup środków żywności 0,00 3 888,99 3 888,99

4260 Zakup energii 0,00 410,81 410,81

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 33 440,27 33 440,27

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 268,02 268,02

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 59,33 59,33

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 795,50 1 795,50

758 Różne rozliczenia 321 885,00 -35 000,00 286 885,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 321 885,00 -35 000,00 286 885,00

4810 Rezerwy 321 885,00 -35 000,00 286 885,00

Razem: 47 664 591,39 94 915,89 47 759 507,28

BeSTia Strona 1 z 1


	zarządzenie 6.04.2022
	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Uzasadnienie

	załącznik nr 1
	załącznik nr 2



